
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA             

CNPJ:

RUA MADRE MARIA THEODORA, 264

C.E.P.:

82.777.236/0001-01

89683-000

-

Ponte Serrada - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2017 - PR

93/2017

93/2017

08/11/2017

08/11/2017

Folha:  1/2

1

Item

Lote: 1

161,00  

Quantidade

M

Unid

12 figuras natalinas em formatos 

Especificação

_________

Marca

9,5000

Preço Unit. Máximo

1.529,5000

Total Preço Máximo

variados, 3D (bolas, botas, caixas, etc) 

com mangueiras ""LED 13mm, dois fios, 3 

watts por metro 220 volts na cor branca, 

a serem instalados em ""locais definidos 

pela municipalidade (fornecimento de 

material, acessórios e mão de obra) 

(38732)

2 570,00  M 13 figuras natalinas em formato de anjos _________ 9,5000 5.415,0000

3D com mangueiras LED 13mm, dois fios, 3 

""watts por metro 220 volts na cor 

branca, a serem instaladas em locais 

definidos pela ""municipalidade 

(fornecimento de material, acessórios e 

mão de obra) (38731)

3 105,00  M 2 figuras naralinas em formato de _________ 9,5000 997,5000

árvores grandes 2D com mangueiras LED 

13mm, dois ""fios, 3 watts por metro 220 

volts na cor branca, a serem instaladas 

em postes no trevo de ""acesso principal 

da cidade (fornecimento de material, 

acessórios e mão de obra) (38730)

4 230,00  M 34 arcos com comprimento entre 4,00 e 7, _________ 9,5000 2.185,0000

20 metros com mangueiras LED 13mm, dois 

""fios, 3 watts por metro 220 volts na 

cor branca, a serem instalados na praça 

da igreja ""matriz (fornecimento de 

material, acessórios e mão de obra) 

(38729)

5 110,00  M Árvore natalina na praça da rodoviária, _________ 9,5000 1.045,0000

com 6 metros de altura e 5 metros de 

diâmetro, ""com estrela decorativa no 

topo, com mangueiras LED 13mm, dois fios,

 3 watts por metro ""220 volts na cor 

branca (fornecimento de material, 

acessórios e mão de obra) (38725)

6 466,00  M Decoração de 37 Postes na Avenida XV de _________ 9,5000 4.427,0000

Novembro, em formato de aspital, com 

""aproximadamente 2 metros de altura 

cada, com mangueiras LED 13mm, dois fios,

 3 watts ""por metro 220 volts, nas 

cores vermelha e verde (50% cada) 

(fornecimento de material, ""acessórios 

e mão de obra) (38726)

7 90,00  M Decoração natalina em formato de árvores _________ 9,5000 855,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA             

CNPJ:

RUA MADRE MARIA THEODORA, 264

C.E.P.:

Unid

82.777.236/0001-01

89683-000

-

Ponte Serrada - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2017 - PR

Total Preço Máximo

93/2017

93/2017

08/11/2017

08/11/2017

Folha:  2/2

3D com mangueiras LED 13mm, dois fios, 3 

""watts por metro 220 volts na cor 

branca, a serem instaladas em locais 

definidos pela ""municipalidade 

(fornecimento de material, acessórios e 

mão de obra) (38728)

8 372,00  M Decoração natalina para poste (estrelhas _________ 9,5000 3.534,0000

e anjos) com mangueiras LED 13mm, dois 

fios, ""3 watts por metro 220 volts na 

cor branca, a serem instalados na Rua 

Frei Caetano e ""Madre Maria Theodora 

(fornecimento de material, acessórios e 

mão de obra) (38727)

9 226,00  M Iluminação das fachadas do prédio da _________ 9,5000 2.147,0000

prefeitura municipal, nas janelas e 

arestas com ""mangueiras LED 13mm, dois 

fios, 3 watts por metro 220 volts na cor 

branca (fornecimento ""de material, 

acessórios e mão de obra) (38724)

10 670,00  M Mangueiras LED 13mm, dois fios, 3 watts _________ 9,5000 6.365,0000

por metro 220 volts na cor branca, a 

serem ""instaladas em locais aleatórios 

definidos pela municipalidade 

(fornecimento de material, ""acessórios 

e mão de obra) (38733)

11 1,00  UN. Manutenção de toda a decoração natalina _________ 11.000,0000 11.000,0000

instalada, incluindo possíveis 

substituiçõesde ""materiais com defeito 

aparente, e acessórios necessários para 

o perfeito funcionamento ""da iluminação,

 com vistorias diárias, por um período 

de tempo de aproximadamente 40 ""dias. 

(38734)

12 1,00  UN. Retirada de todo material instalado e _________ 3.500,0000 3.500,0000

armazenagem em local a ser definido pela 

""municipalidade em condições 

satisfatórias para o uso em 

oportunidades posteriores. (38735)

Total Máximo do Lote:

43.000,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

43.000,0000


